

ИП Кейдан Богдан Семёнович
ИНН 616802491519
т.89282271222
email:KeidanBogdan@gmail.com

Сметный расчёт по ремонту кровли здания по адресу:
г.Ростов-на-Дону,ул.Андрея Сладкова 89
...2025г.

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена	Стоимость
Материалы.Кровля					
1	Двери	1	шт.	18500	18500
2	Праймер битумный	18	шт	5240	94320
3	Краска для фасада	5	шт.	6325	31625
4	Грунтовка	3	шт.	2380	7140
5	Люк(на крышу)	1	шт.	21300	21300
9	Прижимная планка оцинкованная	61	шт	780	47580
10	Цементно-песчаная смесь	20	шт	823	16460
11	Унифлекс верхн.	1190	м2	568	675920
12	Унифлекс ниж.	1190	м2	487	579530
Всего					1492375
Материалы.Водосточная система					
1	Водосточная труба D150x3000	67	шт.	2650,00	177550,00
2	Желоб D185x3000	60	шт.	1980,00	118800,00
3	Угол желоба D185	4	шт.	1850,00	7400,00
4	Держатель трубы D150	200	шт.	495,00	99000,00
5	Колено трубы сливное D150	12	шт.	855,00	10260,00
6	Держатель желоба D185x300	240	шт.	570,00	136800,00
7	Воронка выпускная D185/150	12	шт.	2450,00	29400,00
8	Колено трубы D150	44	шт.	855,00	37620,00
9	Карнизный свес	180	м	1190,00	214200,00
Всего					831030,00
2	Праймер битумный	1	шт	5240	5240
6	Прижимная планка оцинкованная	7	шт	780	5460
7	Свес оцинкованный	10	шт	580	5800
8	Унифлекс верхн.	21	м2	568	11928
9	Унифлекс ниж.	20	м2	487	9740
Всего					38168,00
Всего материалы					2361573,00
Работы.Кровля					

1	Демонтаж старого кровельного покрытия	965,5	м2	348	335994
2	Подготовка поверхности	1009,2	м2	130	131196
3	Демонтаж старого покрытия на примыканиях	108	м	348	37584
4	Грунтовка примыканий	44	м2	145	6380
5	Штукатурка примыканий	44	м2	680	29920
6	Штукатурка вентканалов и выходов	102,4	м2	710	72704
7	Грунтовка вентканалов и выходов	102,4	м2	180	18432
8	Окрашивание вентканалов и выходов	102,4	м2	470	48128
9	Праймерение	1009,2	м2	160	161472
10	Наплав примыканий в 2 слоя	125,5	м	600	75300
11	Наплав основного кровельного покрытия в 2 слоя	1011,7	м2	600	607020
12	Установка прижимной планки	61	шт	780	47580
13	Установка дверей	1	шт.	4700	4700
Всего					1576410
Работы.Водосточная система					
1	Демонтаж старой водосточной системы	160	м	1100,00	112000,00
3	Демонтаж свес-желоба	166,4	м	550,00	66560,00
4	Монтаж карнизного свеса	180	м	550,00	72000,00
5	Монтаж желоба	180	м	890,00	133200,00
6	Монтаж водосточной трубы	192	м	890,00	153600,00
Всего					537360,00
Работы.Входные группы					
1	Демонтаж старого кровельного покрытия	11,2	м2	348	3897,6
2	Демонтаж старого свеса	20	м	345	6900
3	Подготовка поверхности	16,1	м2	130	2093
4	Демонтаж старого покрытия на примыканиях	13,8	м	348	4802,4
5	Грунтовка примыканий	5,45	м2	145	790,25
6	Штукатурка примыканий	5,45	м2	680	3706
7	Праймерение	16,1	м2	160	2576
8	Наплав примыканий в 2 слоя	16,32	м	600	9792
9	Наплав основного кровельного покрытия в 2 слоя	12,89	м2	600	7734
10	Установка прижимной планки	8	шт	780	6240
Всего					48531,25
Всего по работам					2162301,25
1	Доставка	6	шт.	5100	30600
2	Вывоз строительного мусора	4	шт.	20000	80000
3	Подъем	2	смена	47000	94000

	Скрытые работы (6,5%)	307350,83
	Всего по смете	5035825,08

